TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 350 /QĐ-CĐTK                              Bắc Ninh, ngày 3 tháng 11 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển vào hệ
 liên thông từ Trung cấp chuyên nghiệp lên Cao đẳng

Khóa 14, ngành Kế toán năm 2017

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ
Căn cứ Quyết định số 516/QĐ-TCTK ngày 14 tháng 9 năm 2012 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Thống kê;
Căn cứ Thông  tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã  hội Quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiếu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng;

Căn cứ Quyết định 171/QĐ-CĐTK ngày 16 tháng 5 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Thống kê về việc ban hành Quy chế tuyển sinh của Trường Cao đẳng Thống kê;
Căn cứ biên bản họp Hội đồng tuyển sinh ngày 2 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ bảng điểm học bổ sung kiến thức;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và QLKH,

QUYẾT  ĐỊNH :

Điều 1. Công nhận 23 (hai mươi ba) thí sinh trúng tuyển vào hệ liên thông từ Trung cấp chuyên nghiệp lên Cao đẳng khóa 14, ngành Kế toán năm 2017 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng: Đào tạo và QLKH, Công tác HSSV, Trưởng khoa Kế toán – Tài chính, các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận :
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

	- Như Điều 3;
- Bộ LĐ-TB&XH (b/c);
- Sở LĐ-TBXH&XH Bắc Ninh(b/c);
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu VT, ĐT&QLKH.
	            (đã ký)
HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Ngọc Tú